ESTADO DA PARAÍBA

CAMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAJAZEIRINHAS - PB.

MOÇÃO DE APLAUSOS

O vereador Joalex Rodrigues da Costa eleito com assento nesta Casa Legislativa,

amparado no que dispõe o Regimento Interno, e cumpridas às demais formalidades legais,

vem por intermédio deste, encaminhar Moção de Aplausos a Sra. Márcia Lacerda Santos

pelos relevantes serviços prestados como Secretária de Obras Públicas no município de

Cajazeirinhas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeirinhas — PB, em 20 de Março
de 2025.

Nestes Termos

Pede e aguarda deferimento.

me Jgalex Rodrivues da Costa
Vereador

CNPJ 01.615.254/0001-87

Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIRINHAS - PB